Details PDF
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları
üçün spesifikasiyalara baxın.
44-CBSA-0.75X5.0X0.4
Hissə nömrəsi 44-CBSA-0.75X5.0X0.4 RoHs Status
İstehsalçı / Marka Leader Tech Inc. Fondun vəziyyəti 4342 pcs stock
Məhsul təsviri RF SHIELD 0.75" X 5" T/H Dən gəmi Hong Kong
Datasheets Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$11.271
Genişlik - Ümumiyyətlə 0.750" (19.05mm) Havalandırma Non-Vented
Tipi Shield, 2-Piece Series 40-CBS
Paket Bulk Montaj Tipi Through Hole
Uzunluq - Ümumi 5.000" (127.00mm) Yüksək - Ümumi 0.400" (10.16mm)
İdarə olunan və ya idarə olunmayan sənaye Ethernet açarları
2023/08/21
Daxili Dünya: Fansiz Alder Gölü Sənaye PCS
2023/03/15
Enerji saxlama üçün supercapacitor bankları
2023/08/16
Bir həftədə 2000 kabel qoşquları çevrildi
2023/08/3
London Elektrik Yük maşını istehsalçısı Arizona EV müqavilə istehsalçısı ilə
birləşəcək
2023/08/15
Easy gözləri Geniatech SBCS ilə iot bazarının bir dilimini
2023/07/18
Təftiş kameraları istehsalda 800nm-ə qədər ölçülür
2023/08/11
Borgwarner, həm də onsemi olaraq SIC gücünü alır
2023/08/31
Bespoke və az həcmli nəqliyyat vasitələri üçün sükan-məftil modulu
2023/09/13
Avtomobil Maqnetik Detektorlar 38V-ə qədər işləyir
2023/08/23
ROHM, GAT GƏLƏCƏYİ GƏLƏCƏK, GƏLƏCƏKDƏN GƏLƏCƏK İSTƏYİR
2023/08/31
Sony, sənaye istifadəçiləri üçün dronlar və robotlarda bir kamera
hədəfləyir
2023/09/6
Xüsusiyyətləri 44-CBSA-0.75X5.0X0.4
Əlaqəli xəbərlər
4342 pcs stock
Qiymətləndirmə Qiyməti (ABŞ dolları ilə)
Bir sual alın
Zəhmət olmasa "bir təklif alın" düyməsini basın və bütün tələb olunan sahələri doldurun.24 saat ərzində e-poçt vasitəsilə
istəyinizə cavab verəcəyik.
Hər hansı bir problemlə qarşılaşsanız, bir mesaj buraxın və ya bizə e-poçt göndərin info@global-ic.hk, və ən qısa müddətdə sizə
qayıdacağıq.
BIR SUAL ALıN
Müəllif hüquqları © 2023 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru - Global-IC
Elektron poçt: info@global-ic.hk
Ünvan: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong